范文网，为你加油喝彩！

数字777，除了我们普遍知道的读作七百七十七之外,你还知道他的其他含义吗?下面，让学习啦小
编来告诉大家数字777的代表含义。

数字777的代表含义：在数学方面数字777代表的含义 

777读作七百七十七;777的二进制：1100001001 ，八进制：1411 ，十六进制：309
;777是实数，有理数，自然数，合数，奇数，非平方数;

数字777的代表含义：777在赌博中的含义 

777通常意义上讲指***中奖，所以象征着好运气和幸运。 例如，如果你花10元进行游戏，而正好
撞到了777，,777在表格中的赔率是1000倍，那么你就可以得到10000元.另外，还有777福彩社区。

数字777的代表含义：航空方面数字777代表的含义 

波音777是一款由美国波音公司制造的长程双引擎广体客机，是目前全球最大的双引擎广体客机